АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2010 № 938-адм
Об  исключении  объектов недвижимо-

сти  из  Реестра  муниципального иму-

щества города Смоленска

В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета             III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,  на основании договоров купли-продажи недвижимого имущества, зарегистрированных  Управлением Федеральной  службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области, актов приема-передачи

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска следующие объекты недвижимости в  городе Смоленске:

- нежилое помещение площадью 17,8 кв.м (помещения № 44, 46, 47), расположенное на 1 этаже в доме № 4 по улице Академика Петрова (договор               купли-продажи от 01.07.2010 № 580 зарегистрирован 10.09.2010 за                               № 67-67-01/181/2010-133, акт приема-передачи от 23.07.2010);

- нежилое помещение площадью 65,2 кв.м (помещения № 1-10, 36), расположенное на 2 этаже в доме № 8 по улице Беляева (договор               купли-продажи от 01.07.2010 № 581 зарегистрирован 01.10.2010 за                               № 67-67-01/127/2010-805, акт приема-передачи от 23.07.2010);

- нежилое помещение площадью 15,4 кв.м, расположенное в доме           № 72 по улице Лавочкина (договор купли-продажи от 26.07.2010 № 583 зарегистрирован 27.08.2010 за № 67-67-01/192/2010-045, акт приема-передачи от 12.08.2010);

- нежилое помещение площадью 63,5 кв.м, расположенное в доме           № 16 по улице Твардовского (договор купли-продажи от 26.07.2010                  № 584 зарегистрирован 08.09.2010 за № 67-67-01/192/2010-252, акт приема-передачи от 24.08.2010);

- нежилое помещение площадью 220,7 кв.м, расположенное в доме № 6 по Колхозной площади (договор купли-продажи от 29.07.2010 № 585 зарегистрирован 08.09.2010 за № 67-67-01/191/2010-014, акт приема-передачи от 29.07.2010);

- нежилое помещение площадью 25,1 кв.м, расположенное в доме № 65 по улице Багратиона (договор купли-продажи от 02.08.2010 № 586 зарегистрирован 21.09.2010 за № 67-67-01/192/2010-253, акт приема-передачи от 27.08.2010);

- нежилое помещение площадью 12,5 кв.м, расположенное в доме № 63 по улице Шевченко (договор купли-продажи от 09.08.2010 № 588 зарегистрирован 23.09.2010 за № 67-67-01/192/2010-254, акт приема-передачи от 23.08.2010);

- нежилое помещение площадью 72 кв.м, расположенное в доме № 14 по улице Попова (договор купли-продажи от 09.08.2010 № 589 зарегистрирован 19.10.2010 за № 67-67-01/191/2010-324, акт приема-передачи от 20.08.2010);

- нежилое помещение площадью 72,2 кв.м (помещения № 16-18, 19', 20), расположенное в доме № 5 по 2-му Рославльскому переулку (договор купли-продажи от 09.08.2010 № 590 зарегистрирован 11.10.2010 за                               № 67-67-01/163/2010-187, акт приема-передачи от 23.09.2010);

- нежилое здание площадью 78 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Твардовского, дом № 27а (договор купли-продажи от 10.08.2010 № 591 зарегистрирован 11.10.2010 за № 67-67-01/211/2010-010, акт приема-передачи от 21.09.2010);

- нежилое помещение площадью 7,9 кв.м, расположенное в доме № 27 по улице Рыленкова (договор купли-продажи от 13.08.2010 № 594 зарегистрирован 11.10.2010 за № 67-67-01/211/2010-003, акт приема-передачи от 23.09.2010);

- нежилое помещение площадью 70,5 кв.м (помещения № 10-15, 17), расположенное в доме № 24а по улице Седова (договор купли-продажи от 13.08.2010 № 595 зарегистрирован 22.10.2010 за № 67-67-01/211/2010-103, акт приема-передачи от 23.09.2010);

- нежилое помещение площадью 121,2 кв.м, расположенное в доме № 10 по улице Багратиона (договор купли-продажи от 13.08.2010 № 596 зарегистрирован 19.10.2010 за № 67-67-01/178/2010-376, акт приема-передачи от 13.08.2010);

- нежилое помещение площадью 17,8 кв.м, расположенное в доме № 29в по улице Кирова (договор купли-продажи от 26.08.2010 № 598 зарегистрирован 12.10.2010 за № 67-67-01/211/2010-002, акт приема-передачи от 21.09.2010);

- нежилое помещение площадью 136 кв.м, расположенное в доме № 69 по улице Шевченко (договор купли-продажи от 30.08.2010 № 599 зарегистрирован 11.10.2010 за № 67-67-01/211/2010-001, акт приема-передачи от 20.09.2010);

- нежилое помещение площадью 200,1 кв.м, расположенное в доме № 10 по бульвару Гагарина (договор купли-продажи от 14.10.2010 № 602 зарегистрирован 17.11.2010 за № 67-67-01/178/2010-744, акт приема-передачи от 03.11.2010);

2. Комитету    по   информационным    ресурсам  и телекоммуникациям Администрации  города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев